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آمار مبتلایان روزانه کرونا سه رقمی  شد 
بنابر اعلام وزارت بهداشت طی یک شبانه روز ۹۷۶ بیمار مبتلا به کرونا در 
کشور شناسایی شدند و در عین حال متاسفانه ۳۷ بیمار جان خود را از دست 
دادند.به گزارش ایسنا،  از روز ۴ شهریور ماه تا روز ۵ شهریورماه ۱۴۰۱ و بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹۷۶ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در 
کشور شناسایی و ۲۹۶ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ 
در کشور به ۷ میلیون و ۵۲۱ هزار و ۹۶۹ نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ 
ساعت، ۳۷ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و 
مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۳ هزار و ۶۸۴ نفر رسید.خوشبختانه 
تا روز ۵ شهریورماه ۷ میلیون و ۲۷۷ هزار و ۶۵۸ نفر از بیماران، بهبود یافته 
و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.۱۱۷۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ 
در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۵ 
شهریورماه ۵۳ میلیون و ۷۴۳ هزار و ۸۹۶ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در 
کشور انجام شده است.همچنین تا روز ۵ شهریورماه ۶۴ میلیون و ۹۶۲ هزار و 
۳۵۸ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۳۴۳ هزار و ۵۹۷ نفر دوز دوم و ۳۰ میلیون 
و ۶۳۷ هزار و ۲۸۶ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده اند. 
مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۵۳ میلیون و ۹۴۳ هزار و ۲۴۱ 
دُز رسید.در یک شبانه روز ۵۴ هزار و ۲۹۱ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق 
شده است.در حال حاضر ۶۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۶۳ شهرستان در 
وضعیت نارنجی، ۲۰۷ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۴ شهرستان در وضعیت 

آبی قرار دارند.

۴۲ هزار میلیارد تومان هزینه کرونا در ایران
معاون درمان وزارت بهداشت، هزینه های تحمیلی ناشی از بیماری کرونا در 
کشورمان را ۴۲ هزار میلیارد تومان اعلام کرد.به گزارش مهر، سعید کریمی، در 
گفتگوی تلویزیونی گفت: بیماران بستری کرونا از پوشش ۹۰ درصدی هزینه ها 
برخوردارند و برای بیماران سرپایی نیز این پوشش ۷۰ درصد بوده است.وی با 
اعلام اینکه کرونا تاکنون ۴۲ هزار میلیارد تومان هزینه به نظام سلامت کشور 
تحمیل کرده است، افزود: بر اساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا، ۲۲ هزار 
و ۳۰۰ میلیارد تومان از این هزینه ها از محل صندوق توسعه ملی تأمین شده 
که تاکنون بخش قابل توجهی از این اعتبار پرداخت شده است.کریمی با اشاره 
به اینکه هزینه بیمار سرپایی کرونا به طور میانگین ۸۰۰ هزار تومان است، 
گفت: به این هزینه ها، باید خرید واکسن، انجام واکسیناسیون، تهیه دارو و…، 

را نیز اضافه کرد.

ساماندهي و پاکسازي پایانه خاوران
 از معتادان متجاهر و دستفروشان

شهردار منطقه ۱۵ گفت: پایانه خاوران با هدف تامین رضایت و امنیت 
شهروندان با حضور اکیپي از معبربانان به صورت شبانه روزي از معتادان متجاهر 
و دستفروشان ساماندهي و پاکسازي شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه ۱۵، سید مهدی صباغ گفت: این اقدام از  مصوبات قرارگاه اجتماعي 
شهر تهران براي نگهداشت و ساماندهي پایانه بود که از ۱۰ روز گذشته  با 
همکاري معاونت خدمات شهري و محیط زیست شهرداري تهران و شرکت 
شهربان و حریم بان  با هدف رفع نقاط بي دفاع شهري، ارتقاي رضایت، 
امنیت و آسایش شهروندان انجام شد، اکنون با استقرار دو اکیپ معبربان به 
صورت ۲۴ ساعته به همراه عوامل نیروي انتظامي نگهداشت این پایانه انجام 
مي شود.به گفته او؛ همراهی در جمع آموري و انتقال معتادان متجاهر به 
کمپ هاي بازپروري ، تامین امنیت پایانه، نظارت بر خدمات دهي ، ساماندهي 
دستفروشان و رسیدگي به درخواست شهروندان از جمله وظایف این اکیپ 

مي باشد.

تهیه بانک اطلاعات
 ضرورت مدیریت جامع بحران است

معاون آمادگی و عملیات سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران 
گفت: احصاء و شناسایی ظرفیت های عملیاتی و توانمندی شهر تهران در 
دستور کار سازمان قرار گرفته است.به گزارش روابط عمومی سازمان پیشگیری 
و مدیریت بحران شهر تهران، مجید آورن در دومین نشست کمیته تخصصی 
آمادگی و پاسخ با اشاره به ضروت شناخت مدیریت منابع در زمان وقوع 
بحران های محتمل در شهر تهران گفت: در  بند ۲۲ مصوبه نخستین جلسه 
ستاد مدیریت بحران کلانشهر تهران بر شناسایی ظرفیت ها و توان عملیاتی 
موجود شهر تهران در مواجه با حوادث و سوانح تاکید شده است و از همین 
رو این موضوع از برنامه های شاخص و ضروری این معاونت بشمار می آید که 
باید به طور مستمر دنبال شود.وی افزود: شناسایی ظرفیت های عملیاتی و  
نیز توانمندی های دستگاه های تخصصی در مدیریت بحران شهر تهران یکی 
از مراحل اصلی برخورداری از توان عملیاتی شهر تهران در برابر بحران های 
احتمالی بشمار می آید و تحقق آن مستلزم حمایت های همه جانبه وزارت 
کشور و سازمان مدیریت بحران کشور است.آرون استفاده از تجارب ارزنده 
صاحب نظران، بکارگیری دانش نوین و همکاری نهادهای دولتی، عمومی، 
خصوصی سمنها و ... را در حوزه مدیریت بحران موثر خواند و بر طراحی بانک 

اطلاعاتی جامع در این حوزه تاکید کرد.

پرداخت۲۵۰ میلیارد تومان سرانه مدارس
معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت از پرداخت ۲۵۰ میلیارد تومان 
سرانه مدارس هم زمان با اجلاس مدیران و روسای آموزش وپرورش خبر داد.
به گزارش ایسنا، سعید عسکری گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۳۹۴ 
میلیارد تومان سرانه به ادارات کل آموزش وپرورش استان ها جهت توزیع بین 
مدارس ابلاغ  شده است که مبلغ ۲۵۰ میلیارد تومان آن هم زمان با سی و 
ششمین اجلاس مدیران و روسای، آموزش وپرورش کشور پرداخت  شده است.
وی افزود: تاکنون۱۴۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات طرح جامع حمایت و 
ارتقاء پوشش تحصیلی مناطق محروم )تغذیه مدارس شبانه  روزی و ایاب و 
ذهاب مدارس روستا مرکزی( به ادارات کل پرداخت و مقررشده در هفته جاری 
نیز۵۰ میلیارد تومان دیگر ابلاغ اعتبار شود.معاون برنامه ریزی و توسعه منابع 
تصریح کرد: با هماهنگی های صورت گرفته با معاونت های پرورشی و فرهنگی و 
تربیت بدنی و سلامت، مبلغ۱۵۰ میلیارد تومان سرانه پرورشی و تربیت بدنی 
از محل تخصیص  های دریافتی به ادارات کل آموزش وپرورش استان ها ابلاغ  

می شود.

اصلاح ارزی بیش از ۱۰۰۰ قلم دارو
رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه طرح دارویاری به دنبال کاهش 
کمبودهای دارویی است، سایر مزایای این طرح را برشمرد.به گزارش ایسنا، 
دکتر بهرام دارایی،  گفت: از ۳۳۶۶ کد ژنریک دارویی که داریم، در طرح 
دارویاری کد ژنریک ۱۰۴۵ دارو، اصلاح اررزی شد و یارانه آن را به بیمه ها 
دادیم.او تاکید کرد: حدود ۴۵۰ قلم دارو داریم که به لحاظ ریالی ۹۰ درصد 
بازار کشور را در اختیار دارند و بیشتر این داروها برای بیماران خاص و 
صعب العلاج است که باید تمرکز ما بر تولید و پوشش بیمه ای این داروها باشد. 
خوشبختانه مجلس شورای اسلامی سال قبل مبلغ مناسبی برای اینکه بتوانیم 
پوشش ۱۰۰ درصدی برای این بیماران قائل شویم تصویب کردند که امیدوارم 
این مبلغ سال آینده بیشتر شود.وی افزود: از سوی دیگر در مورد تامین 
برخی داروهایی که مصرف کمی دارند و تولید آنها برای شرکت ها صرف ندارد، 
همیشه مشکلاتی وجود دارد که باید بتوانیم بر آنها کار کنیم و مشوق هایی به 
شرکت های دانش بنیان بدهیم که به سمت تولید این داروها بروند تا به این 
شکل حتی کمبود مقطعی این داروها را هم به حداقل برسانیم. البته کمبود 
مقطعی داروها در نقاط دیگر دنیا مانند آمریکا و اروپا هم رخ می دهد. گاهی 
مواد اولیه برخی داروها تنها در دو شرکت تولید می شود و خیلی از کشورها در 
نوبت می مانند که ماده اولیه دریافت کنند. وی با اشاره به اینکه طرح دارویاری 
به دنبال کاهش کمبودهای دارویی است، اظهار کرد: ارز ترجیحی شبیه کرونا، 
یک ویروس است که سبب می شد شما دارو را به گروگان به ارز بدهی که در 
این صورت اگر ارز باشد می توانید دارو تهیه کنید و اگر ارز نباشد توانایی تهیه 
دارو ندارید و شرکت منتظر ارز می ماند تا تولید را شروع کند که این سبب 
شکل گیری کمبود دارویی می شد. از سوی دیگر قیمت گذاری هایی که مناسب 
نبود، سبب می شد صرفه اقتصادی از بین برود و شرکت اقدام به تولید دارو 
نکند؛ این امر هم سبب می شد ما مجبور باشیم به سمت واردات با قیمت بالاتر 

برویم و در نهایت نتوانیم کنترل خوبی بر حوزه دارویی داشته باشیم.

اخبار کوتاه

سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان تهران اعلام کرد

برقراری بیمه رایگان برای مادران باردار و فرزندشان
جزئیات هزینه های زایمان طبیعی و سزارین

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری:

حضور زنان در ورزشگاه تصمیم وزارت ورزش بود 

افزایش مرگ های بیمارستانی با مصرف بی رویه آنتی بیوتیک ها

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

بسیاری از پروژه ها استخوان لای زخم محیط زیست شده اند

سرپرست اداره کل بیمه سلامت استان تهران با اشاره به 
تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت در وزارت بهداشت و اقدامات 
انجام شده جهت افزایش پوشش بیمه ای درمان ناباروری، 
از پوشش ۹۰ درصدی درمان ناباروری و همچنین اقداماتی 
در جهت نزدیک کردن این پوشش بیمه ای در مراکز درمان 
خصوصی و دولتی خبر داد.دکتر علیرضا نمازی در گفت وگو 
با ایسنا، از برقراری بیمه رایگان برای مادران باردار و شیرده 
به مدت دو سال و همچنین فرزند آنها تا پنج سالگی خبر 
داد و جزئیات زایمان طبیعی بصورت رایگان و همچنین 

اندیکاسیون های سزارین را تشریح کرد.
او با اشاره به رایگان بودن زایمان طبیعی، درعین حال 
درباره هزینه های درمان زایمان سزارین نیز، گفت: آن دسته 
از زایمان هایی که طبق اندیکاسیون های اعلامی وزارت 
بهداشت می بایست سزازین انجام شود، براساس تعرفه های 
مصوب دولتی قابل پرداخت است. تعرفه زایمان سزارین 
برای بارداری حاصل از درمان ناباروری در بخش دولتی و 
عمومی غیردولتی طرف قرارداد با فرانشیز ۱۰درصد تعرفه 
آن بخش و در بخش خیریه و خصوصی با فرانشیز ۳۰ 
درصد تعرفه مربوط به آن بخش تحت پوشش سازمان های 
بیمه گر پایه است.او در تشریح بیمه رایگان مادران باردار 
و فرزندشان، تصریح کرد: طبق قانون جوانی جمعیت، 
خانم های باردار فاقد بیمه، می توانند به صورت رایگان بیمه 
شوند. این درحالی است که طبق قوانین، بیمه شدن با 
رعایت شرط خانوار است، اما مادر باردار از این موضوع 
مستثنی شده وحتی یک روز به زایمان و یا همان روز 
زایمان می تواند با مراجعه به دفاتر پیشخوان و ارائه مدارک 
مربوطه، به صورت رایگان بیمه شود. فرزند وی نیز تا پنج 
سالگی می تواند از خدمات بیمه ای رایگان استفاده کند. به 

گفته وی، مادران شیرده نیز تا دو سال می توانند از بیمه 
رایگان استفاده کنند.

نمازی در پاسخ به سوال ایسنا درباره هزینه های هر سیکل 
درمان ناباروری، گفت: از سال گذشته تعرفه های درمان 
ناباروری به صورت گلوبال بود و از سه ماه آخر سال گذشته 
دو تعرفه به ما ابلاغ شد؛ تعرفه دولتی و تعرفه عمومی غیر 
دولتی. ۹۰ درصد تعرفه دولتی برای مراکز درمانی دولتی 
و ۹۰ درصد تعرفه عمومی غیردولتی برای مراکز درمانی 
خصوصی، خیریه و عمومی غیر دولتی که قابل پرداخت 
است. وی در این باره ادامه داد: در مجموع هزینه هر سیکل 
درمان ناباروری که بیمه پوشش می دهد، بسته به خدمتی 

که دریافت می شود از ۵۵۰ هزار تومان تا ۷ میلیون متغیر 
است و استفاده از این خدمات برای مراکز درمانی تسهیل 
شده و با مراجعه به سامانه های مربوطه می توانند خدمات 
را با جزییات کد دریافت خدمت داشته باشند.سرپرست 
اداره کل بیمه سلامت استان تهران در پاسخ به برخی 
انتقادات مبنی بر سقف گذاشتن برای برخی خدمات 
بیمه ای درمان ناباروری، بیان کرد: سقفی در این زمینه 
گذاشته نشده، اما به عنوان مثال IVF را در سال، سه 
مرتبه بیشتر نمی توان انجام داد؛ چراکه دوره های مورد 
نیاز برای انجام این عمل تا حصول نتیجه، سه تا چهار ماه 
است.وی افزود: در زمینه بیمه درمان ناباروری در سازمان 

جلسه ای تشکیل شد؛ چراکه تهران مراکز پیشرفته تری 
دارد و محل ارجاع از استان های دیگر است و بر همین 
اساس هم انتظارات از تهران زیاد است. در این راستا انعقاد 
قرارداد با مراکز جدید درمان ناباروری را پیگیر هستیم 
و در این زمینه سازمان قراردادها را تسهیل کرده است؛ 
به طوری که با یک نامه از معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی، قرارداد با مرکز مربوطه منعقد می شود. نمازی 
همچنین از نشاندار شدن زوجین نیازمند خدمات درمان 
ناباروری در سامانه های مربوطه خبر داد و تاکید کرد: به 
این ترتیب زوجین در هر جایی برای دریافت دارو و خدمات 
مراجعه کنند، با قیمت های مصوب خدمات مورد نیاز را 
دریافت می کنند و پرداختی به صورت آزاد نخواهند داشت. 
وی در این باره افزود: همچنین اطلاعات زوجین نیازمند 
به ارائه خدمات  ناباروری از دانشگاها دریافت شده و به 
ایشان در خصوص پوشش بیمه ای خدمات ناباروری اطلاع 
رسانی انجام می شود. در این زمینه اطلاع رسانی از طریق 
دانشگاه ها و مراکز بهداشتی انجام می شود و همچنین به 
متخصصان زنان دوره دیده، فلوشیپ ناباروری و متخصصین 
اورولوژی، نیز امکان دسترسی به سیستم ها داده شده تا 
پس از نشان دار شدن زوج نابارور، ایشان را جهت تسهیل 
دریافت خدمات در سیستم نشاندار کنند.نمازی با بیان 
اینکه تاکید مدیرعامل سازمان بیمه سلامت آن است که 
هزینه های درمان ناباروری باید با جزییات در نظر گرفته 
شود، افزود: به عنوان مثال بسیاری از زوجین از استان های 
دیگر جهت درمان به تهران مراجعه می کنند و امکانات 
اسکان ندارند. برهمین اساس پیشنهاداتی از سوی استان 
برای در نظر گرفتن همراه سرا جهت این بیماران به سازمان 

متبوع ارائه شده است.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری فشار فیفا 
برای حضور زنان در ورزشگاه ـ طی بازی اخیر استقلال 
و مس کرمان ـ را تاثیرگذار ندانست و گفت که این 
حضور تصمیم وزارت ورزش بوده است.به گزارش ایسنا، 
انسیه خزعلی در پاسخ به این سوال که حضور زنان در 
ورزشگاه برای تماشای بازی استقلال و مس کرمان، تا 
چه اتدازه تحت فشار فیفا بوده است؟ اظهار کرد: حضور 
زنان در ورزشگاه تصمیم وزارت ورزش بود. فشار فیفا در 
این تصمیم اثر گذار نبود و اینکه این امر تداوم می بابد یا 
خیر را باید از وزارت ورزش پرسید.وی با بیان اینکه معاون 
امور زنان وظیفه داشت جوانب مختلف محل حضور زنان 
در استادیوم را بررسی کند، افزود: بر عهده ما است که 
جوانب مختلف محل حضور زنان در ورزشگاه  را بسنجیم. 
از این رو حضور یافتم و جوانب را بررسی کردم، شرایط 
بسیار عادی بود و حتی از برخی محیط هایی نظیر بازار 
و سینما سالم تر به نظر می آمد.وی در پاسخ به ایسنا 
مبنی بر گزارش مجمع جهانی اقتصاد درباره شکاف 
جنسیتی و رتبه ۱۴۳ ایران در بین ۱۴۶ کشور و  اقدامات 
معاونت امور زنان و خانواده دولت سیزدهم در راستای 

پیگیری  برای اجرای شاخص های عدالت جنسیتی، اظهار 
کرد: شاخص های عدالت جنسیتی در سالهای آخر دولت 
قبل نهایی و ابلاغ شد.وی ادامه داد: معاونت امور زنان و 
خانواده دولت سیزدهم در چند نوبت از دستگاه های اصلی 
و دارای ماموریت در این حوزه نظیر مشاوران استانداری ها 
درخواست کرد گزارش کار ارائه دهند اما گزارش مناسبی 
دریافت نکردیم. این دستگاه ها اعلام می کردند که به دلیل 
نبود امکانات و نیرو و یا مشخص نبودن شاخص ها و یا عدم 
امکان برآورد و ارزیابی صحیح شاخص ها، نمی توانند جواب 
مناسبی دهند و از این رو تصمیم گرفتیم این شاخص ها را 
تعدیل کنیم.خزعلی با بیان اینکه شاخص ها در ۲۵ زمینه 
و ۱۷۷ زیر شاخص تنظیم شده است، توضیح داد: برخی 
نقدها در این راستا به جا بود، برخی شاخص ها با بوم، 
شرایط و قوانین ما سازگار نبود و برخی نیز قابلیت پیاده 
سازی نداشتند و حتی برخی شاخص ها به تنهایی مختص 
زنان بود و قابلیت قیاس و ارزیابی بین زن و مرد را نداشت 
و برای این امر جلسات متعددی برگزار کردیم.معاون 
امور زنان و خانواده رییس جمهوری همچنین در پاسخ 
به سوالی درباره آخرین وضعیت لایحه »حفظ کرامت و 

حمایت از زنان در برابر خشونت« توضیح داد: این لایحه 
به مجلس رفته است، در این راستا با نمایندگان مجلس 
جلساتی داشتیم و ظاهرا این لایحه با دو فوریت در دستور 
مجلس قرار گرفته است. بله روند بررسی آن طولانی شده 
است چراکه ۱۰ سال از دستور رهبری برای تدوین آن 

گذشته است. 
خزعلی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر رفتار گشت 
ارشاد با زنان، تصریح کرد: بسیاری از برخوردها ناپسند 
است. چیزی به نام گشت ارشاد نداریم چراکه ممکن است 
درصدی از فعالیت پلیس امنیت اجتماعی به این موضوع 
به عنوان یک جرم چراکه رعایت حجاب و عفاف در قانون 
درج شده است؛ اختصاص یابد. اینکه شیوه کار چگونه 
است و به چه شکلی اجرا می شود باید مورد توجه قرار 
گیرد و نظرات کارشناسی در آن اعمال شود.معاون امور 
زنان و خانواده رئیس جمهوری با اشاره به جلسه خود 
با سردار اشتری در رابطه با موضوع »گشت ارشاد« و 
استقبال سردار اشتری نسبت به استفاده از پژوهش ها و 
نظرات کارشناسی در این موضوع ، ادامه داد: امیدواریم 
قانون به بهترین نحوی که کرامت زنان حفظ شود و نیز 

محیط جامعه از امنیت کامل برخوردار باشد، اجرا شود. 
امنیت خانوادها برایمان مهم است.  ۲۷ دستگاه متولی 
حجاب و عفاف هستند و اجرای این حوزه منوط به 
معاونت زنان نیست. معاونت امور زنان می تواند نهایتا در 
بحث سیاست گذاری حجاب و عفاف که از سوی شورای 
عالی انقلاب فرهنگی  انجام می شود مشارکت داشته باشد. 
اسم »ارشاد« نشان دهنده »به رشد رساندن« است. وقتی 
درگیری در این زمینه پیش می آید طبیعتا بخش های 
اجرایی نظیر نیروی انتظامی در این راستا  وظیفه دارند 
و نباید با برخی دخالت ها اقتدار نیروی انتظامی  از بین 
برود. نیروی انتظامی نیز تلاش می کند قانون را با کمترین 
هزینه و به بهترین وجه انجام دهد. وی در خصوص فراگیر 
شدن بیمه زنان خانه دار، با بیان اینکه این امر نیازمند 
بودجه است، تصریح کرد: در حال حاضر مقدار پرداخت 
خانم ها زیاد و سهم دولت کم است و این امر باید فراگیری 
بیشتری داشته باشد. در قانون جوانی جمعیت این امر از 
روستاها عملیاتی می شود و زنان خانه دار روستایی دارای 
سه فرزند بیمه می شوند و سپس به شهرها گسترش پیدا 

می کند.

رئیس انجمن میکروب شناسی ایران، نسبت به افزایش مرگ های بیمارستانی در 
اثر مصرف بی رویه آنتی بیوتیک ها و تشدید عفونت های میکروبی هشدار داد.
محمدمهدی فیض آبادی، در نشست خبری بیست و سومین کنگره بین المللی 
میکروب شناسی ایران که قرار است از ۸ تا ۱۰ شهریور ۱۴۰۱ در محل دانشکده 
پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شود، گفت: مصرف بی رویه و غیر 
اصولی آنتی بیوتیک ها، فرایند مقاوم شدن میکروب ها را سرعت می بخشد.وی 
افزود: مقاوم شدن میکروب ها باعث می شود مصرف آنتی بیوتیک ها بی اثر شود.

فیض آبادی با بیان اینکه تجمع مقاومت های میکروبی در بیمارستان ها موجب 
پیدا شدن نمونه هایی از چند میکروب به نام میکروب های مقام به چند دارو 
می شود، گفت: این شرایط باعث می شود بیمار که برای یک جراحی بستری شده 
است، در اثر عفونت های بیمارستانی فوت کند.رئیس انجمن میکروب شناسی 
ایران افزود: آنتی بیوتیک ها باید به اندازه و درست مصرف شوند تا مقاومت 
میکروبی با آهنگ کندی پیش برود و امکان پیشگیری فراهم شود.وی گفت: 
آنتی بیوتیک ها جان میلیاردها انسان را نجات داده اند، ولی داریم این داروها 
را بر اثر مصرف بی رویه و غیر اصولی، تباه می کنیم.فیض آبادی تاکید کرد: 
مقاوم شدن میکروب ها به آنتی بیوتیک ها، مشکلات درمان را پیچیده تر می کند 
و مرگ های بیمارستانی را افزایش می دهد.محمدتقی بیگ محمدی رئیس 
دانشکده پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تهران همچنین در ادامه نشست، با اشاره 
به عوارض آنتی بیوتیک ها، گفت: ۵۰ درصد بیماران ما آنتی بیوتیک مصرف 
می کنند.بیگ محمدی افزود: رفتار نادرست با میکروب شناسی موجب آسیب 
به سلامت مردم خواهد شد.رئیس کنگره ادامه داد: ما در بستری از میکروب ها 
زندگی می کنیم و در سلامت مردم نقش دارند.بیگ محمدی گفت: هر چه جلوتر 
می رویم، مقابله با میکروب ها سخت تر می شود.وی با اعلام اینکه میزان مصرف 

آنتی بیوتیک ها در کشور ما خیلی بالا است، افزود: ۵۰ درصد بیماران در کشور 
آنتی بیوتیک مصرف می کنند.بیگ محمدی ادامه داد: ۱۵ درصد گلودردها نیاز 
به مصرف آنتی بیوتیک ها دارد که متأسفانه بیش از این میزان مصرف می شود.

وی افزود: آنتی بیوتیک ها جزو داروهای بدون نسخه نیستند، اما داروخانه ها 
بدون نسخه هم این داروها را عرضه می کنند که به دلیل درخواست بیمار اتفاق 
می افتد.بیگ محمدی ادامه داد: مصرف آزیترومایسین در دوران کرونا به شدت 
افزایش یافت که مؤثر بودن این دارو رد شده است.وی با بیان این مطلب که 
آنتی بیوتیک بدون ضرر نیست، افزود: متأسفانه مصرف آنتی بیوتیک ها افزایش 
یافته است و این موضوع تبدیل به معضل جهانی شده است.در ادامه نشست 
مژده حاکمی والا دبیر علمی کنگره نیز گفت: با شروع پاندمی کرونا، کنگره 
میکروب شناسی متوقف نشد و در دو سال گذشته کنگره را به صورت مجازی 
برگزار کنیم.وی افزود: این کنگره دارای امتیاز بازآموزی برای شرکت کنندگان 
است و دانشمندان کنگره را از سراسر کشور انتخاب کرده ایم. همچنین، ۱۸ 
سخنران خارجی داریم که اغلب آنها به صورت آنلاین سخنرانی خواهند داشت.
حاکمی والا گفت: ما پنل مخصوص مقاومت دارویی را در کنگره امسال داریم 
و از این طریق، دستاوردهای جدید دنیا با دانشمندان ایرانی مورد تبادل نظر 
قرار می گیرد.وی افزود: یک سری کارگاه آموزشی نیز در کنگره امسال برای 
همکاران برگزار می شود. همچنین ۷۲۰ مقاله به دبیرخانه کنگره ارسال شده 
که برخی از آنها در قالب سخنرانی و پوستر ارائه می شود.مریم پورحاجی باقر 
دبیر اجرایی بیست و سومین کنگره بین المللی میکروب شناسی ایران، هدف از 
برگزاری این کنگره را ارتقا ارتباط میان متخصصین علوم پایه و علوم بالینی و 
تبادل به روزترین دستاوردهای علمی- پژوهشی جمع کثیری از اساتید برجسته 
دانشگاهی، محققین و پژوهشگران داخلی و همچنین تعدادی از پژوهشگران 

صاحب نظر خارجی از کشورهایی همچون آلمان، استرالیا، آمریکا، ایتالیا، بلژیک، 
سوئد، عمان، کانادا، هند و یونان در این حوزه دانست و گفت: در این رویداد 
بین المللی، به محورهای گوناگونی همچون وضعیت، درمان، واکسیناسیون و 
کنترل بیماری کووید ۱۹، بررسی بیماری های نوپدید و بازپدید از جمله بیماری 
آبله میمونی، فاژ تراپی و اهمیت آن در درمان، متاژنومیکس: روشی نوین در 
تشخیص بیماری های عفونی، مقاومت دارویی و روش های جدید تعیین آن، 
کنترل عفونت های بیمارستانی، نقش پروبیوتیک ها در بیماری های عفونی، 
وضعیت عفونت های ادراری، وضعیت بیماری سل در ایران و جهان و اهمیت سل 
مقاوم به درمان، اهمیت بیماری های عفونی در بیماران با نقص ایمنی، کارآفرینی 

و دستاوردهای تشخیصی و…، پرداخته می شود.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: متأسفانه خیلی از پروژه های 
کشور تبدیل به استخوان لای زخم محیط  زیست شده اند. پروژه هایی در کشور 
در سال های قبل آغاز شده اند که کاملًا سردرگم هستند زیرا ارزیابی های 
محیط زیستی خیلی شفاف درباره آن ها اعلام نشده است.به گزارش ایسنا علی 
سلاجقه اظهارکرد: رویکرد سازمان حفاظت محیط  زیست و دولت رو به  جلو و 
در این راستا دیپلماسی بین المللی نیز در نظر گرفته شده است. درون کشور 
تمام پروژه ها از طریق رویکردهای علمی و مبتنی بر واقعیت و قانون در حال 
انجام هستند و مطمئناً روزهای خوش فرا خواهد رسید.رئیس سازمان حفاظت 
محیط  زیست در خصوص رویکرد این سازمان در یک سالگی عمر دولت سیزدهم 
گفت: رویکرد دولت حل معضلات به صورت کامل است. رئیس جمهوری تأکید 
دارند در حوزه محیط  زیستی نباید ذهنیت برای مردم ایجاد شود و به همین 
جهت شفافیت ضروری است.وی با تأکید بر اینکه نباید در رفع معضلات و 
چالش های محیط  زیست بازه زمانی چندساله را مدنظر قرار دهیم، اظهار کرد: 
متأسفانه خیلی از پروژه های کشور تبدیل به استخوان لای زخم محیط زیست 
شده اند. پروژه هایی در کشور در سال های قبل آغاز شده اند که کاملًا سردرگم 
هستند زیرا ارزیابی های محیط زیستی خیلی شفاف درباره آن ها اعلام نشده است.

رئیس سازمان حفاظت محیط  زیست در عین  حال از حل مشکلات به صورت گام 
 به گام گفت و تاکید کرد: این پروژه ها بر اساس مصالح کشور و محیط  زیست است 

و رییس جمهوری نیز از این سازمان اجرای قانون را می خواهد.
وی درباره دریاچه ارومیه اظهار کرد: پروژه تونل انتقال آب به دریاچه ارومیه، 
پروژه کلانی است که مصوباتی در این باره وجود دارد و در این راستا اعتباراتی از 
کشور برای این دریاچه هزینه شده است. پروژه تونل انتقال آب با مشکل مواجه 
شده است و در حال ترمیم آن هستیم. با انتقال ۶۰۰ میلیون مترمکعب آب در 
سال از طریق این تونل به طور قطع دریاچه شرایط بهتری خواهد داشت. سد 
کانی سیب ظرفیت این انتقال آب را دارد.سلاجقه با تأکید بر ضرورت صرفه جویی 
در مصرف آب در حوضه ارومیه گفت: فاز دوم کار در حوضه احیای دریاچه 
ارومیه فاز نرم  افزاری است که وظایف جهاد کشاورزی و وزارت نیرو باید انجام 

شود. وزارت نیرو خوشبختانه امسال نسبت به سال های قبل، حق آبه دریاچه 
ارومیه را تا حدودی تأمین کرده است.وی افزود: در حال حاضر باتوجه  به اینکه 
تصفیه خانه های ارومیه و تبریز در حال افتتاح هستند، حجم مناسبی از حق آبه 
توسط دریاچه ارومیه دریافت خواهد شد.رئیس سازمان حفاظت محیط  زیست 
به ریزگردها اشاره و اظهار کرد: در این زمینه اجلاس بین المللی را برگزار و از 
۱۱ کشور همسایه دعوت کردیم و درباره ریزگردها تصمیم های مهمی گرفتیم 
که ایجاد صندوق منطقه ای محیط  زیست و دبیرخانه منطقه ای محیط  زیست و 

تأسیس سازمان منطقه ای از جمله آن ها است. با اقداماتی کارشناسی در صدد 
تثبیت منشأ ریزگردها هستیم.سلاجقه که با یک شبکه رادیویی گفت و گو 
می کرد، در پایان با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه محیط 
 زیست باید تبدیل به مسئله درجه یک شود، تصریح کرد: این موضوع در دولت 
سیزدهم در حال رخ  دادن است. رئیس جمهوری اعلام کرد توسعه فرع بر محیط  
زیست است و وزرا در این راستا گفتند هیچ پروژه ای بدون مجوز محیط زیست 

کلنگ نخواهد خورد.

آگهی مناقصه عمومی  یک  مرحله ای  همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
شماره 65-1401/6 ت )نوبت اول(

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سکینه ذاکری افشار اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گوا هی امضا شده ذیل شماره 

13359 مورخ 1401/4/29 دفترخانه 1047 تهران طی درخواست وارده 1023012072 مورخ 1401/4/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده 
اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر  آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی خانم سکینه ذاکری افشار مالک شش 
دانگ 2- شماره پلاک 18090 فرعی از122 اصلی3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه 
واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت107/79 متر مربع که 17/65 متر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت و 3/62 متر مربع آن بالکن 
و بالکن پیشرفته است واقع در سمت شمالی طبقه پنج به شماره 18090 فرعی از122 اصلی قطعه 9 تفکیکی مفروز و مجزی شده از17509 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 3 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی همکف 
به شماره چاپی 826464 ذیل دفتر الکترونیک 139520301023025614 به نام خانم سکینه ذاکری افشار صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12508 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه حرمت اله شهیدی بعنوان مالک با تسلیم دو برگ  استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140102151198000277 
وارده  به شماره  تقاضا  وبرگ  تهران  ثبتی  اسناد رسمی شماره 327 حوزه  توسط دفترخانه  مورخ 1401/4/8  به شماره 233825  رمز تصدیق  و 
1078016935 مورخ 1401/5/23 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در سمت غرب طبقه اول به شماره 50591 فرعی 
از2398 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی44844 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به مساحت 69/52 متر مربع که مقدار1/36 
متر مربع آن بالکن است به شماره چاپی 222816 الف86 دفتر الکترونیک شماره 139620301078042067 بنام حرمت اله شهیدی ثبت و صادر 
گردیده است و سپس برابر سند شماره 37110 مورخه 1396/8/21 دفترخانه 586 تهران در رهن صندوقهای بازنشستگی پس انداز و رفاه کارکنان 
صنعت نفت قرار گرفته است ونامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب 
در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یکی از روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12509 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فرناز کرمی اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140185601025013050 مورخ 1401/5/1 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی و مصدق شده طی شماره 92481 مورخ 1400/2/25 با شناسه یکتا 14000215117600045  با رمز تصدیق 503363 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 280 
حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه تجاری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی37 فرعی از 6900 اصلی مفروز و مجزا شده از13 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه یک در طبقه همکف و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت21 متر مربع مشخصات مالکیت ذیل ثبت 
31285 و 31286 و 31288 صفحات 260 و263 و269 دفتر املاک 2020 ششدانگ به نام به نام آرش محمد بیکی و فرناز کرمی هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ ثبت و سند مالکیت به شماره های چاپی 006710 و 006711 و 006712 ثبت و سند صادر وتسلیم شده است محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب 
دستور شماره 139905801015011963 مورخ 1399/10/1 صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت آرش محمد بیکی بازداشت می باشد یک 
مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 139905801015011963 مورخ 1399/10/1 صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت آرش محمد 
بیکی بازداشت می باشد که به علت جابجایی سند مالکیت به شماره چاپی 006712 نسبت به سه دانگ مشاع سهم مالکیت فرناز کرمی مفقود گردیده ودرخواست 
صدور سند مالکیت المثنی به مالکیت خانم فرناز کرمی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل 
سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر 
داده نمی شود توضیحا برابر نامه شماره 140185653179000076 مورخ 1401/5/25 دفتر اسناد رسمی611 تهران سند مالکیت به شماره چاپی 006712 نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک یاد شده توسط دفترخانه مزبور به خانم فرناز کرمی تحویل و رسید دریافت گردیده است در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12510 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی تعیین متراژ و مساحت برای پلاک 1697/1 اصلی واقع در بخش 10 تهران

از 24 سهم ششدانگ پلاک  از مهری و مهرام رحیم خوزستانی مالکین 21 سهم مشاع  اینکه آقای سعید نوروزی بوکالت  به  نظر 
ثبتی یک فرعی 1697 اصلی واقع در بخش 10 تهران با ارائه مدارک و مستندات تقاضای تعویض سند مالکیت دفترچه ای به سند 
مالکیت کاداستری را از این اداره نموده اند و سند مالکیت اولیه پلاک مذکور بدون مساحت و طول ابعاد صادر و تسلیم گردیده 
است واز طرفی با توجه به اینکه برابر نامه شماره 1147011284 مورخ 1401/5/24 اعلام نموده که قادر به ارائه آدرس اقامتگاه برخی 
از مجاورین و مالکین مشاعی نمی باشد و ایشان دسترسی ندارد و با توجه دستور ریاست محترم اداره به شماره 1147011706 مورخ 
1401/5/29 مبنی بر اقدام از طریق آگهی بدینوسیله اعلام می شود که تعیین حدود وثغور پلاک مزبور راس ساعت 12 ظهر روز 
یکشنبه مورخ 1401/6/27 بعمل خواهد آمد لهذا شایسته است با در دست داشتن مدارک مالکیت یا تصرف خود در موعد مقرر در 

محل حضور به هم رسانید متذکر می شود عدم حضور شما مانع عملیات نخواهد بود.
12517 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد سلیمی معتمد اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 

15621 و 15622 مورخ 1401/4/12 دفترخانه 757 تهران طی درخواست وارده 1023010342 مورخ 1401/4/14 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای محمد سلیمی معتمد مالک 
شش دانگ 2- شماره پلاک 46630 فرعی از124 اصلی3- علت گم شدن نامعلوم 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ 
عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت119/33 متر مربع که 7/92 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوبی طبقه چهارم 
به شماره 46630 فرعی از124 اصلی قطعه 9 تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 1363 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام 
پارکینگ قطعه 4 به مساحت10/80 متر مربع واقع در همکف بانضمام انباری قطعه 6 به مساحت2/06 متر مربع واقع در زیرزمین اول ذیل شماره ثبت 
355383 صفحه 62 دفتر1301 املاک به شماره چاپی 392374 به نام آقای محمد سلیمی معتمد صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان 
سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم 
این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
12511 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
استشهادیه جهت دریافت  برگ  به دو  به شماره 140185601025012685- 1401/4/28 منضم  مثبوته  تقاضا  با تسلیم  خانم مریم فرحد طهرانی 
سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 20079-1401/4/28 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 504 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 52747 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 4 تفکیکی واقع در بخش 02 ناحیه به مالکیت مریم فرحد طهرانی فرزند عباس شماره شناسنامه 22582 تاریخ تولد 1355/2/17 صادره از 
تهران دارای شماره ملی 0059615672 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 40821 تاریخ 
1396/12/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 504 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 970624 سری  ب سال 96 با 
شماره دفتر الکترونیکی 139720301025007863 ثبت گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می 
شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه ننماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس 
از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول 

وا خواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12512 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1401/5/19 مورخه   140160301078000642 رای شماره  برابر 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرزاعلی طاهری فرزند فرضعلی به شماره 
شناسنامه 720 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 63/57 متر مربع در قسمتی از پلاک 1759 فرعی 
از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1633 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان تقی و حسن لشگری  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/6/6  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/6/21
12513رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
به شماره 33093 مورخ  امضا  گواهی  استشهادیه  با تسلیم  وارده شماره 1045022613 مورخ 1400/9/27  اصالتا طی  نعمتی  آقای محمد حسین 
1400/9/20 دفترخانه910 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت4 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق با کاربری به استثنای ثمنیه اعیانی به پلاک ثبتی 24652 فرعی از2426 اصلی مفروز و مجزا شده از7540  فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 3 در طبقه2 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مسا حت52/4 متر مربع ذیل صفحه 475 ی  دفتر جلد 
2498 به شماره چاپی 268917 بنام محمد حسین نعمتی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است متن ملک که مقدار1/21 متر مربع آن بالکن است تو 
ضیحات ملک به حدود شمالا دیوار به دیوار قطعه 14 تفکیکی سابق می باشد شرقا در سه قسمت اول دیوار و پنجره است به فضای کوچه 7 متری 
دوم و سوم دیوار و درب  ورود است به راه پله جنوبا اول دیوار و لبه بالکن است به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است به فضای حیاط 
مشاعی غربا دیواریست به درز انقطاع که ماورا آن پلاک 7028 فرعی از2426 اصلی می باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب د 
راجرای تبصره یک ماده 120آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند 
مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم می گردد.
12516 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سلمان فتوحی اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره 4812 مورخ1401/4/5 دفتر اسناد رسمی1361 تهران طی وارده شماره 

1147007434 مورخ 1401/4/5 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 1274 فرعی 
از2087 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه 1463 واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به 
مساحت 300 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت سلمان فتوحی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 3 تاریخ تولد 1363/1/2 صادره از سراب دارای 
شماره ملی 1652430105 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 159962 
تاریخ 1395/12/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 254 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 540091 سری الف سال 
95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301147002522 ثبت گردیده است محدودیت ندارد حال اعلام داشته که به علت نامعلوم سند مالکیت خود 
را مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت 
ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12518رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد » تأمین )خرید(، نصب، راه اندازی و آموزش تجهیزات سیستم 
فایروال لایه وب« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2001001028000036 و 
با تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار( به مبلغ  2.250.000.000 ریال  با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه 
)دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون( ریال )واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی ( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در 
سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1401/06/02 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1401/06/09 
و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1401/06/19 و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یک 
شنبه مورخ 1401/06/20 برگزار می گردد. علاقمندان شرکت در مناقصه میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی با شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتیwww.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
شناسه آگهی: 1369391
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